

5.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	25,558	470,00	12 012,260
6.	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	153,348	60,00	9 200,880
7.	2320166105802	Palux solutie	kg	59,045	49,75	2 937,489
8.	2320166200729	Parchetin	l	18,072	60,00	1 084,320
9.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	13,860	8,50	117,810
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	33,000	18,00	594,000
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,732	25,00	743,300
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,400 339,640	20,85 22,85	154,290 7 760,774
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,744	25,00	168,600
14.	2451427308669	Ceara parchet	kg	18,072	60,00	1 084,320
15.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	110,752	85,00	9 413,920
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,775 2,775	10,25 10,75	28,444 29,831
17.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	14,550	75,00	1 091,250
18.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	46,777	1 250,00	58 471,250
19.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	6,181	625,00	3 863,125
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	20,350 20,350	5,50 6,00	111,925 122,100
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	60,241	1,20	72,289
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	194,250 8 563,590	1,20 1,25	233,100 10 704,488
23.	2652102100696	Грунтовка	kg	166,120 14,800	11,85 15,75	1 968,522 233,100
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	-1 187,758 3 699,863	1,60 1,70	6 289,767
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	876,200 39,032	1,95 2,15	1 708,590 83,918
26.	2663102100000	Beton	m3	12,226	750,00	9 169,500
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,292	650,00	11 239,800
28.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	1,729	650,00	1 123,850
29.	2664102100000	Mortar	m3	0,440	600,00	264,000
30.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	415,300 18,500	1,50 1,75	622,950 32,376
31.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	53,130	38,00	2 018,940
32.	2682132601626	Carton bitumat	m2	24,200	10,25	248,050
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	838,215	100,00	83 821,500
34.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	81,585	2,50	203,962
35.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	14,550	60,00	873,000
36.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,990	1 300,00	6 487,000
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	300,360	0,25	75,090
38.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 193,200	0,25	798,300
39.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	72,289	65,00	4 698,785
Total materiale de constructii						393 181,372

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,591	25,00	14,775
2.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	20,244	8,00	161,952
Total utilaje de constructii						176,727

Total:

Cheltuieli directe

lei

